

11 lutego 2011



## Z prac Zarządu Województwa

W Ożarowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotka się z władzami gminy oraz kierownictwem Cementowni Ożarów, z którymi rozmawiał będzie na temat udziału podmiotów gospodarczych w pozyskiwaniu energii odnawialnej, w mającej powstać w Glinianach biogazowni.

Biogazownia w Glinianach będzie jedną z pierwszych w Polsce, pozyskującą energię z produktów roślinnych. Inicjatorem przedsięwzięcia jest Świętokrzyska Grupa Energetyczna „Biogaz” sp. z o.o. Koszt inwestycji to blisko 15 milionów złotych. Projekt otrzymał dofinansowanie z Agencji Rynku Rolnego.

### Sobota

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem VIII gali wręczenia statuetki Józefa dla Osobowości Roku Gminy Kije. Statuetki Józefa w poprzednich latach otrzymali: 2003 rok - Małgorzata i Ryszard Olejnikowie, 2004 - ksiądz profesor Józef Kudasiewicz, 2005 - Janina Piotrowska, 2006 - ksiądz kanonik Czesław Pawelec, 2008 - Stowarzyszenie Kobiet Wsi Włoszczowice, 2009 - Ochotnicza Straż Pożarna w Kijach. Sobotnią galę zakończy recital Wojciecha Gąssowskiego.

W Zielonkach k. Solca - Zdroju odbędzie się ósma edycja Balu Dobroczynnego organizowanego przez Stowarzyszenie Razem Dzieciom oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Podczas imprezy zbierane będą pieniądze na letni wypoczynek dla dzieci z ubogich rodzin. Głównym punktem imprezy będzie aukcja przedmiotów podarowanych przez osobistości życia publicznego, a gwiazdą wieczoru będzie Ewa Kuklińska. W imprezie weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

Na zaproszenie Wyższej Szkoły Umiejętności w Kielcach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystych obchodów XV - lecia uczelni.

W miejscowości Stobiec, gm. Iwaniska **Kazimierz Kotowski** weźmie udział w spotkaniu sprawozdawczo - wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej.

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w walnym zebraniu sprawozdawczo - wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Morawickiej.

### **Niedziela**

Uroczystą Mszą Św. w Bazylice Katedralnej w Kielcach (godz. 11.00) rozpoczną się uroczystości obchodów 69. Rocznicy Przemianowania ZWZ na Armię Krajową. Po mszy uczestnicy przejdą pod Pomnik Armii Krajowej gdzie złożą wieńce i kwiaty. Samorząd województwa reprezentował będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa

**Kazimierz Kotowski** weźmie udział w spotkaniu sprawozdawczo - wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Gojcowie, gm. Opatów.